
UCHWAŁA NR XXI/318/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)),uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego za 2019 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego za 2019 rok; 

3) sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego łącznego sprawozdania finansowego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego za 2019 rok; 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym przez Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia 
Województwa; 

5) informacją o stanie mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku; 

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; udziela się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
absolutorium. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 01007929-05B1-480E-B238-374607338A3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji:

Uchwała dotyczy absolutorium dla Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Na postawie art. 18 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa podejmowanie
uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium zarządowi województwa z tytułu wykonania
budżetu województwa należy do wyłącznej kompetencji sejmiku województwa.

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) organ stanowiący województwa podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu
po zapoznaniu się z:

1)sprawozdaniem z wykonania budżetu;

2)sprawozdaniem finansowym;

3)sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego;

4)opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu województwa wraz
z informacją o stanie mienia województwa;

5)informacją o stanie mienia województwa;

6)stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Nie dotyczy.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu po
zapoznaniu się z:

1)sprawozdaniem z wykonania budżetu;

2)sprawozdaniem finansowym;

3)sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego;

4)opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu województwa wraz
z informacją o stanie mienia województwa;

5)informacją o stanie mienia województwa;

6)stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

oraz udzieleniem wotum zaufania zarządowi województwa uchwałą Nr XXI/316/20 z dnia 25 maja 2020 r.

5. Ocena skutków regulacji:

Skutkiem uchwały jest udzielenie absolutorium Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 01007929-05B1-480E-B238-374607338A3C. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T06:55:33+0000
	87-100 Toruń Kujawsko-Pomorskie Polska
	Elżbieta Genowefa Piniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




